
10/09/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/CPL/Downloads/Adjudicacao_118492.html 1/12

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará
Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará
Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará

 
Registro de Preços Eletrônico nº 9/2020-009

Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado
abaixo:

 

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: PNEUS 1000X20
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.298,44
Valor Final: 959,54
Valor Total: 115.144,80
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32 NORTE AUTO PECAS LTDA

Modelo: 1000X20

Item: 0002
Descrição: PNEU 12.4.24 10L
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.334,03
Valor Final: 1.200,00
Valor Total: 21.600,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: Goodyear



10/09/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/CPL/Downloads/Adjudicacao_118492.html 2/12

Item: 0003
Descrição: PNEU 1300X24.12 I
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.100,00
Valor Final: 1.988,96
Valor Total: 31.823,36
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32 NORTE AUTO PECAS LTDA

Modelo: 1300X24.12 I

Item: 0004
Descrição: PNEU 14.9X28 8 I
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.200,80
Valor Final: 2.171,50
Valor Total: 34.744,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: PIRELLI

Item: 0005
Descrição: PNEU 1400X24 16 I
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.248,00
Valor Final: 2.530,00
Valor Total: 40.480,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: SWT

Item: 0006
Descrição: PNEU 16.9.30 10 L
Quantidade: 16



10/09/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/CPL/Downloads/Adjudicacao_118492.html 3/12

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.752,00
Valor Final: 2.699,90
Valor Total: 43.198,40
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32 NORTE AUTO PECAS LTDA

Modelo: 16.9.30 10 L

Item: 0007
Descrição: PNEU 17.5.25 12 L
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.634,00
Valor Final: 2.970,00
Valor Total: 47.520,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: Goodyear

Item: 0008
Descrição: PNEU 175/70R 13
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 203,50
Valor Final: 203,00
Valor Total: 4.060,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19 FRANCISCO S DOS SANTOS COMERCIO DE PECAS

Modelo: 175/70R 13

Item: 0009
Descrição: PNEU 18.4.30 12 I
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.189,00
Valor Final: 5.189,00



10/09/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/CPL/Downloads/Adjudicacao_118492.html 4/12

Valor Total: 124.536,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19 FRANCISCO S DOS SANTOS COMERCIO DE PECAS

Modelo: 18.4.30 12 I

Item: 0010
Descrição: PNEU 18.4.34 12 I
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.558,60
Valor Final: 3.500,00
Valor Total: 70.000,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: Goodyear

Item: 0011
Descrição: PNEU 215/75 R 17,5
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 828,08
Valor Final: 748,38
Valor Total: 29.935,20
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32 NORTE AUTO PECAS LTDA

Modelo: 215/75 R 17,5

Item: 0012
Descrição: PNEU 275/80 R 22,5
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.950,00
Valor Final: 1.768,98
Valor Total: 176.898,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA



10/09/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/CPL/Downloads/Adjudicacao_118492.html 5/12

Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32 NORTE AUTO PECAS LTDA

Modelo: 275/80 R 22,5

Item: 0013
Descrição: PNEU 23.1X30 12 I
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.755,50
Valor Final: 3.750,00
Valor Total: 75.000,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: Goodyear

Item: 0014
Descrição: PNEU 900X20
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.184,41
Valor Final: 1.067,37
Valor Total: 42.694,80
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32 NORTE AUTO PECAS LTDA

Modelo: 900X20

Item: 0015
Descrição: PNEU 185/70 R 14
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 305,97
Valor Final: 290,00
Valor Total: 5.800,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: GOODYEAR



10/09/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/CPL/Downloads/Adjudicacao_118492.html 6/12

Item: 0016
Descrição: PNEU 750X16 10L
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 522,79
Valor Final: 516,00
Valor Total: 10.320,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: GOODRIDE

Item: 0017
Descrição: PNEU 265/70 R16
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 711,60
Valor Final: 634,45
Valor Total: 25.378,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19 FRANCISCO S DOS SANTOS COMERCIO DE PECAS

Modelo: 265/70 R16

Item: 0018
Descrição: PNEU 225/65 R16
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 771,95
Valor Final: 539,25
Valor Total: 21.570,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19 FRANCISCO S DOS SANTOS COMERCIO DE PECAS

Modelo: 225/65 R16

Item: 0019
Descrição: PNEU 185/65 R14
Quantidade: 60



10/09/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/CPL/Downloads/Adjudicacao_118492.html 7/12

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 354,40
Valor Final: 354,00
Valor Total: 21.240,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19 FRANCISCO S DOS SANTOS COMERCIO DE PECAS

Modelo: 185/65 R14

Item: 0020
Descrição: PNEU 205/75 R16
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 614,95
Valor Final: 399,39
Valor Total: 15.975,60
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19 FRANCISCO S DOS SANTOS COMERCIO DE PECAS

Modelo: 205/75 R16

Item: 0021
Descrição: PNEU 255/70 R16
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 728,00
Valor Final: 686,96
Valor Total: 27.478,40
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19 FRANCISCO S DOS SANTOS COMERCIO DE PECAS

Modelo: 255/70 R16

Item: 0022
Descrição: PNEU 175/70 R14
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 290,25
Valor Final: 279,65



10/09/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/CPL/Downloads/Adjudicacao_118492.html 8/12

Valor Total: 33.558,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19 FRANCISCO S DOS SANTOS COMERCIO DE PECAS

Modelo: 175/70 R14

Item: 0023
Descrição: PNEU 175/65 R14
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 270,00
Valor Final: 259,34
Valor Total: 46.681,20
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19 FRANCISCO S DOS SANTOS COMERCIO DE PECAS

Modelo: 175/65 R14

Item: 0024
Descrição: PNEU 205/70 R15
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 413,98
Valor Final: 403,77
Valor Total: 20.188,50
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 27.721.029/0001-19 FRANCISCO S DOS SANTOS COMERCIO DE PECAS

Modelo: 205/70 R15

Item: 0025
Descrição: PROTETOR 1000X20
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,50
Valor Final: 24,55
Valor Total: 1.964,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA



10/09/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/CPL/Downloads/Adjudicacao_118492.html 9/12

Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32 NORTE AUTO PECAS LTDA

Modelo: 1000X20

Item: 0026
Descrição: PROTETOR ARO 20
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,00
Valor Final: 19,00
Valor Total: 760,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32 NORTE AUTO PECAS LTDA

Modelo: ARO 20

Item: 0027
Descrição: PROTETOR R 24 (niveladora caterpilla 120K)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 272,00
Valor Final: 104,98
Valor Total: 4.199,20
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32 NORTE AUTO PECAS LTDA

Modelo: R 24 120K

Item: 0028
Descrição: PROTETOR ARO 25 (carregadeira WA20
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 227,00
Valor Final: 215,98
Valor Total: 6.479,40
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32 NORTE AUTO PECAS LTDA

Modelo: ARO 20



10/09/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/CPL/Downloads/Adjudicacao_118492.html 10/12

Item: 0029
Descrição: CAMARAS 1000X20
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 146,00
Valor Final: 111,00
Valor Total: 22.200,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: PIRELLI

Item: 0030
Descrição: CAMARA 14.9.28 BICO CURTO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 276,82
Valor Final: 273,65
Valor Total: 13.682,50
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 13.214.177/0001-32 NORTE AUTO PECAS LTDA

Modelo: 14.9.28 BICO CURTO

Item: 0031
Descrição: CAMARA 17.5.25
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 270,45
Valor Final: 226,99
Valor Total: 11.349,50
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: MAGGION

Item: 0032
Descrição: CAMARA 18.4.30
Quantidade: 52



10/09/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/CPL/Downloads/Adjudicacao_118492.html 11/12

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 374,70
Valor Final: 263,00
Valor Total: 13.676,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: MAGGION

Item: 0033
Descrição: CAMARA R 24 (1.400X24/1.300X24)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 228,90
Valor Final: 189,99
Valor Total: 7.599,60
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: FLEXEN

Item: 0034
Descrição: CAMARAS DIANTEIRAS 12/4 24
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 260,00
Valor Final: 244,00
Valor Total: 2.928,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: PIRELLI

Item: 0035
Descrição: CAMARAS DIANTEIRAS 14/9 24 12 LONAS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 264,52
Valor Final: 225,00



10/09/2020 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/CPL/Downloads/Adjudicacao_118492.html 12/12

WELYTON RODRIGUES CUNHA
Pregoeiro(a)

ELIAS GUIMARAES SANTIAGO
Autoridade Competente

Valor Total: 2.250,00
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: PIRELLI

Item: 0036
Descrição: CAMARAS TRASEIROS 18/04/34
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 287,95
Valor Final: 284,98
Valor Total: 1.709,88
Adjudicado em : 08/07/2020 - 14:38:39
Adjudicado Por: WELYTON RODRIGUES CUNHA
Nome da Empresa: 10.527.964/0001-46 J de J Araujo Maciel

Modelo: PIRELLI


		2020-09-10T17:04:35-0300
	WELYTON RODRIGUES CUNHA:98873296220


		2020-09-16T13:17:18-0300
	ELIAS GUIMARAES SANTIAGO:29516064272




